$V13^{ac}, Po1^{ac} / V13^{pc}, Po1^{pc}$ = $V13, Po1$ ante/post correctionem prima vel altera manu effectam
 $V13^1, Po1^1 / V13^2, Po1^2$ = $V13, Po1$ ante/post correctionem altera (ut videtur) manu effectam
 $ex\ corr.\ V13, ex\ corr.\ Po1$ = $V13, Po1$ post correctionem altera (ut videtur) manu effectam;
 $V13^1, Po1^1$ latent

ELENCHUS

Einleitung	V
Literaturverzeichnis	XXXIII
De somno et vigilia	
Tabula	XXXIX
Sigla codicum et editionum	XLII
Textus	1
Indices	
1. Auctores ab Alberto ipso allegati	87
2. Auctores a nobis allegati	90
Tituli integri librorum qui abbreviationibus allegantur	XLIII
Abbreviationes et signa	XLV

© Silvia Donati
© Albertus-Magnus-Institut